
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 720, DE 24 DE MARÇO DE 2016 

 
 

   O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado 

pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de 

outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

  Art. 1º CONSTITUIR a Comissão para organizar os Jogos da Rede -JIFs. 

 

  Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão: 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

RENATO MONTEIRO 1979229 Presidente 

PAULA ALESSANDRA SILVA ABREU 00255706170 Vice - Presidente 

GIANO LUIS COPETTI 1870044 Membro 

DANIEL VERCOSA AMORIM 7981994 Membro 

SINARA NUNES GUEDES 1625267 Membro 

NATANIELLE CRISTINA SOARES 

RODRIGUES 

2219830 Membro 

 

  Art. 3º A Comissão terá um prazo de 9 meses para a conclusão dos trabalhos. 

   

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.03.2016 
 

 

 

 


